
 

 

UCHWAŁA NR XX/152/25 

RADY POWIATU BRANIEWSKIEGO 

z dnia 25 września 2025 r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XVII/117/25 Rady Powiatu Braniewskiego z dnia 15 lipca 2025 roku  

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Braniewskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 107 ze zm.), Rada Powiatu Braniewskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XVII/117/25 Rady Powiatu Braniewskiego z dnia 15 lipca 2025 roku w sprawie 

zmian w budżecie Powiatu Braniewskiego na rok 2025. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Braniewskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Braniewskiego 

Krzysztof Kowalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 3 października 2025 r.

Poz. 3547


		2025-10-03T09:18:01+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




